中国系统工程学会

 系会〔2021〕14号

关于举办纪念钱学森院士诞辰110周年高端论

坛的通知

各位理事、各分支机构、团体会员单位：

2021年12月11日是钱学森院士诞辰110周年纪念日。为

向在中国开创系统工程事业、创建中国系统工程学会、探索

系统科学思想体系，引领中国系统科学与系统工程前行的钱

学森院士致敬，我会于12月10日下午14:00，举办“新时代

的系统观——纪念钱学森院士诞辰110周年高端论坛”，主

要内容包括追记往昔的视频回顾和面向未来的主题报告。本

次论坛采用线上会议和直播形式，预计2小时。相关信息如

下：

腾讯会议号：850-815-188

https://meeting.tencent.com/d

m/qVMmpXrI92lt

B 站 直 播 地 址 ：

http://live.bilibili.com/23940811

特此通知。

中国系统工程学会秘书处

2021年12月9日

（联系人：中国系统工程学会  李星润  010-82541431）